
D.II.0131- 1669/08 
 

Uchwała Nr 1669/157/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 lipca 2008 r. 
 
w sprawie wprowadzenia „Regulaminu udzielania po�yczek krótkoterminowych  
oraz por�cze� kredytowych przez Województwo Mazowieckie”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)) - uchwala 
si�, co nast�puje: 

 

§ 1.  
 

Wprowadza si� „Regulamin udzielania po�yczek krótkoterminowych oraz por�cze� 
kredytowych przez Województwo Mazowieckie”, zwany dalej „Regulaminem”, w brzmieniu 
okre�lonym w  zał�czniku do uchwały. 

 

§ 2. 
 

1. Marszałek Województwa Mazowieckiego w drodze zarz�dzenia powoła stały Komitet 
Po�yczkowo - Por�czeniowy do spraw oceny wniosków o udzielenie po�yczek 
krótkoterminowych oraz por�cze� kredytów, składnych przez wojewódzkie samorz�dowe 
jednostki organizacyjne posiadaj�ce osobowo�� prawn�, dla których organem 
zało�ycielskim  (lub organizatorem) jest Województwo Mazowieckie. 

2. W zarz�dzeniu, o którym mowa w ust. 1, nale�y okre�li�: skład Komitetu Po�yczkowo  
- Por�czeniowy, szczegółowy zakres zada� tego Komitetu oraz tryb pracy. 
 

§ 3. 
 

1. Do po�yczek krótkoterminowych udzielonych wojewódzkim samorz�dowym jednostkom 
organizacyjnym, które nie zostały spłacone do dnia wej�cia w �ycie uchwały - przepisy  
§ 5, § 7 - 10  Regulaminu maj� zastosowanie od dnia wej�cia w �ycie uchwały. 

2. Do por�cze� kredytowych udzielonych wojewódzkim samorz�dowym jednostkom 
organizacyjnym, które nie spłaciły kredytu przed  dniem wej�cia w �ycie uchwały  
- przepis § 17 Regulaminu stosuje si� od dnia wej�cia w �ycie uchwały. 

 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego 
 

§ 5. 
 

Traci moc uchwała Nr 896/136/08 Zarz�du Województwa Mazowieckiego 
z dnia 20 maja 2008 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu udzielania po�yczek 
krótkoterminowych oraz por�cze� kredytów wojewódzkim samorz�dowym jednostkom 
organizacyjnym posiadaj�cym osobowo�� prawn�, dla których organem zało�ycielskim  
(lub organizatorem) jest Województwo Mazowieckie”.  
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia  
                Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                          Adam Struzik 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, �
Nr 153, poz. 127�i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,�poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
 


